Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Huqat hap-pesah

Murner, Thomas

Franckfordia, 1512

Qui asendet in locu sactu eius

[urn:nbn:de:bsz:31-271716](#)

Jude
ad cenam pasce complendam redeamus

¶ Rabi iolle dicit egyptios duas plagas in egypto pe-
gessos / et in mari quinqinta

¶ In egypto ergo dixerunt quid nam est hoc Sed et ma-
lefeci dixerunt ad pharaonem digitus dei hic est Vidi
ergo israel porteta hec magna que fecerat deus in e-
gypto et timuit populus domini / et crediderunt deo et moysi
seruo eius

¶ Interrogatus igitur quod plagas accepérunt in egypto
digito dei tu dic quia decem / et in mari accepérunt qui-
quaginta plagas

¶ Rabi Elieser dixit duas plagas egyptios in egypto
accepisse / et quadraginta plaga / mittens super eos iram
suam / furorem / deletionem seu sectionem tristitiam et dolorem
tangendum malum percutientem in ira domini quater / et dic er-
go in egypto eos accepisse quadraginta plagas et in ma-
ri accepérunt centum plagas

¶ Rabi Egiwo dixit duabus plagiis percussit deus egyptio-
rum / in egypto quinque plagi sic scriptum est quod imiserit
super eos iram suam / furorem / sectionem / tristitiam et dolorem
angelum malum in ira sua ter percutiētem / misericordiam ange-
lum suū malum qui quies / dic ergo quod in egypto ac-
cepérunt quinqinta plagas et in mari accepérunt cen-
tum et quinqinta plagas

¶ Quibus a patre familias omnibus dicti incipit sequē-
tia Respondentib⁹ semper alijs suffecisset vel satis fuisset.

Qui ascendēt in locū sanctū eius

¶ Lerte si eduxisset nos de egypto / et non fecisset in eis
iudicia Suffecisset

¶ Lerte si fecisset in eis iudicia / et non fecisset in dyis
corz Suffecisset

¶ Lerte si fecisset in dyis corz et non occidisset p̄mogeni
la corz Suffecisset

¶ Lerte si occidisset p̄mogenita eoz / t̄ nō dedisset nobis bona eoz Suffecisset
¶ Lerte si dedisset nobis bona eoz / t̄ nō aquisset nobis mare Suffecisset
¶ Lerte si aperuisset nobis mare / t̄ non dimisisset nos transire inter eos paridum Suffecisset
¶ Lerte si dimisisset nos transire inter eos p̄ aridum t̄ nō submersisset inimicos nostros i medio eoz Suffecisset
¶ Lerte si submersisset inimicos nostros in medio eoz t̄ nō pauiisset nos i deserto quadraginta dieb⁹ Suffecisset
¶ Lerte si pauiisset nos in deserto quadra ginta dieb⁹ t̄ nō dedisset nobis māna Suffecisset
¶ Lerte si dedisset nobis māna t̄ nō dedisset nobis sabbathum Suffecisset
¶ Lerte si dedisset nobis sabbathum t̄ nō a ppinquare nos fecisset monti sinai Suffecisset
¶ Lerte si a ppinquare nos fecisset monti sinai / t̄ non dedisset nobis legem Suffecisset ¶ Lerte si dedisset nobis legēt nō induxit nos in terrā israhel Suffecisset
¶ Lerte si induxit nos in terram israhel t̄ nō edificasset nobis domū electionis sc̄z tēplū Suffecisset
At nūc habude t̄ duplicter bona nobis elargitus est in loco illo / eduxit nos de egypto / faciens in eis iudicia t̄ in dīs eoz / t̄ occidit p̄mo genita eoz t̄ dedit nobis de posessioē seu bonis eoz / t̄ aperuit nobis mare / t̄ submersit inimicos nostros in medio eius / t̄ dimisit nos trāsire in medio eius p̄ aridam t̄ pauit nos in deserto quadra ginta ānis t̄ dedit nobis māna dedit nobis sabbathus
Et a ppinquare nos fecit monti sinai / dans nobis legē induxitq; nos in terrā israhel t̄ edificauit nobis domū electionis dimittens oia peccata nostra
¶ Rabi gamaliel dixit / nō min⁹ tribus celebrabitur pasce t̄ exitus israhel de egypto pasce agētes in azunis t̄ oleribus sic em comedere tenebantur patres nostri in domo sanctificationis sup qua inuocatū erat nomē dñi